Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2019 № 459
г.Чудово

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Обеспечение общественного
порядка и противодействие
преступности в Чудовском
муниципальном районе
на 2017-2021 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественного по-
рядка и противодействие преступности в Чудовском муниципальном районе на
2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципаль-
ного района от 22.03.2017 № 334 (далее – муниципальная программа), следу-
ющие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы:
1.1.1.  заменить в  абзаце  третьем пункта  3  слова  «комитет  культуры и

спорта» словами «комитет культуры, спорта и молодежной политики»;
1.1.2. заменить в абзаце четвертом пункта 3 слова «организационный от-

дел» словами «главный специалист управления делами»;
1.1.3. заменить в абзаце четырнадцатом пункта 3 слова «отдел информа-

тизации» словами «отдел информатизации управления делами»;
1.2. в разделе III «Механизм реализации муниципальной программы»:
1.2.1.  заменить  в  абзаце  восьмом  «слова  «отдел  экономики  комитета

экономики и  финансов»  словами «отдел  инвестиций и  предпринимательства
комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства»;

1.2.2. заменить в абзаце девятом слова «отдел экономики» словами «отдел
инвестиций и предпринимательства»;

1.3. в разделе IV «Мероприятия муниципальной программы»:
1.3.1.  заменить в пунктах 1.1,  2.2,  2.3,  2.5,  2.9,  3.1,  4.5 слова «комитет

культуры  и  спорта»  словами  «комитет  культуры,  спорта  и  молодежной
политики»;

ке-3
№ 454-п

1.3.2.  заменить  в  пункте  4.1  слова  «организационный  отдел»  словами
«главный специалист управления делами»;

1.3.3. заменить в пункте 4.3 слова «отдел информатизации» словами «от-
дел информатизации управления делами».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2